國立高雄應用科技大學　函（稿）

機關地址：高雄市三民區建工路415號
聯絡人：

聯絡電話：07–3814526#
傳　　真：07–
受文者：如正副本
發文日期：

發文字號：應用科大 字第
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校○○學院○○系為教學需要，擬訂由○○○率師生一行○○人前往　貴公司參觀，請   惠予同意。
說明：

1、 參觀時間：98年○○月○○日(星期○)○午○時至○時。

2、 本校業務聯絡人：○○○  電話：（07）3814526轉○○○○。
正本：

副本：

校　長　楊　○　○

檔　　號：

保存年限：

正本

第一類公文電子交換 (無加密)

 第2層決行

決行

承辦

承辦單位

會辦單位

初核

複核

註記：簽署原則由左而右，由上而下簽

會簽單位

第1頁　(共1頁)